
banana chocolate 
chip muffin loaf

Product Ingredients
WHOLE WHEAT FLOUR, BUTTERNUT SQUASH PUREE, BROWN SUGAR, SOYBEAN OIL, BANANA 
PUREE, SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, DEXTROSE, 
SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR), BUTTERMILK, GLYCERIN, BUTTERMILK SOLIDS, MILLED 
FLAXSEED, POWDERED EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING:  RAISIN PASTE, 
LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), NATURAL 
FLAVOR, DEFATTED SOY FLOUR, SALT, TO PRESERVE FRESHNESS (ROWANBERRY EXTRACT).

allergens
CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT
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